
Via Elce di sotto, 8 
06123 Perugia, Italy 
  

Direzione: Prof. Alceo Macchioni + 39 075 585 5634 
Segreteria Amministrativa: + 39 075 585 5504/5505  - Fax 5624 
Segreteria Didattica: + 39 075 585 5633/5643 
P. IVA 00448820548 

 

   
dipartimento.dcbb@unipg.it -  
segr-amministrativa.dcbb@unipg.it  
segr-didattica.dcbb@unipg.it  -  
Web: http://www.dcbb.unipg.it 

 

Università degli Studi di Perugia 
Dipartimento di Chimica, Biologia e Biotecnologie 

 
D.D. N. 12/2021 

 
Il DIRETTORE 

 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante norme in materia di organizzazione 

delle Università, di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al governo 

per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema Universitario e in particolare l'art. 22 

comma 1; 

VISTO il Regolamento emanato con D.R. n. 656 del 18/04/2011 relativo alle procedure 

per l’attribuzione degli Assegni di ricerca e ss.mm. e ii.; 

VISTO il D.D. n. 2 del 12/01/2021 di emanazione del Bando di concorso per l’attribuzione 

di n. 1 Assegno per la collaborazione ad attività di ricerca dal titolo “Valutazione 

dell'applicazione chemioterapeutica e diagnostica di nanocomposti.” presso il 

Dipartimento di CHIMICA, BIOLOGIA E BIOTECNOLOGIE; 

VISTO l’art. 4 del succitato Bando relativamente alla nomina della Commissione 

giudicatrice; 

VISTA la nota prot. n. 115942 del 10/12/2020 con cui il Direttore del Dipartimento di 

CHIMICA, BIOLOGIA E BIOTECNOLOGIE ha proposto la nomina della Commissione 

giudicatrice; 

DECRETA 

la Commissione giudicatrice del concorso per l’attribuzione di n. 1 Assegno per la 
collaborazione ad attività di ricerca presso il Dipartimento di CHIMICA, BIOLOGIA E 
BIOTECNOLOGIE è nominata come segue: 

  

FIORETTI BERNARD Ricercatore a tempo det. -  

L.240/10 

PRESIDENTE 

VENANZONI ROBERTO Professore ordinario MEMBRO 

BECCARI TOMMASO Professore associato MEMBRO 

SPACCAPELO ROBERTA   Professore associato MEMBRO SUPPLENTE 

LANCIONI HOVIRAG Professore associato MEMBRO SUPPLENTE 

MENCOLINI CRISTINA Area Amm.va Gest. cat. D SEGRETARIO 

  

 
Perugia, 28 Gennaio 2021 
 
Il Direttore 
Prof. Alceo MACCHIONI 
(documento firmato digitalmente) 

 

 

 

Oggetto: 
Soc. Dutch 
Polymer Institute 
(D.P.I.) 
Progetto  di ricerca  
dal titolo 
“Quantitative 

 
  

OGGETTO: 
Nomina 
commissione di 
concorso 
per l'attribuzione  
di n. 1 assegno  
di ricerca 
Dott. FIORETTI 
BERNARD 

 

Università degli Studi di Perugia -  Prot. n. 15429 del 03/02/2021 - Classif. III/13


	Dipartimento di Chimica, Biologia e Biotecnologie



